

	
		
											
				
										

	
	
		
		+370 683 221 03
	




	Prisijungti | Registruotis


	Prisijungti | Registruotis

		
				
				
		

		
				
				
		




	
	
			
	

	
Search	
		
			
						
				
					
				
									
			
		

				

			

	

	Katalogas
	Šviestuvai su saulės baterija
	TOP Perkamiausios prekės
	LED šviestuvai
	LED lemputės
	LED švieslentės
	LED juosta
	Pakabinami šviestuvai
	T5. T8. LED lempos
	LED veidrodžiai
	Lauko LED juosta
	Sieniniai šviestuvai
	Juostiniai LED šviestuvai
	Augalų lempos
	LED maitinimo šaltiniai
	LED panelės
	LED prožektoriai
	Išmanūs namai
	LED juostų priedai
	LED panelės montuojamos į Armstrong lubas
	Lauko šviestuvai
	LED šviesos valdikliai
	LED akcentiniai šviestuvai
	Išpardavimas
	LED juostos komplektas virtuvei
	LED pramoniniai šviestuvai
	Įvairūs
	Sodo apšvietimas
	Gatvės šviestuvai
	Jutikliai , davikliai
	Kalėdinės prekės





	Informacija
	Grąžinimas/Garantijos
	Pristatymas
	Kontaktai





	Apie Mus
	Mūsų klientai ir bendri darbai
	Verta žinoti
	Atsiliepimai
	Apie mus/ Darbo laikas/ Kontaktai








	
	
			
	

	
Search	
		
			
						
				
					
				
									
			
		

				

			

	
		
			
			00 items			

			
				
									

								

			

				

		
		
			
			00 items			

			
				
									

								

			

				

		



	
		
			Katalogas
	Šviestuvai su saulės baterija
	TOP Perkamiausios prekės
	LED šviestuvai
	LED lemputės
	LED švieslentės
	LED juosta
	Pakabinami šviestuvai
	T5. T8. LED lempos
	LED veidrodžiai
	Lauko LED juosta
	Sieniniai šviestuvai
	Juostiniai LED šviestuvai
	Augalų lempos
	LED maitinimo šaltiniai
	LED panelės
	LED prožektoriai
	Išmanūs namai
	LED juostų priedai
	LED panelės montuojamos į Armstrong lubas
	Lauko šviestuvai
	LED šviesos valdikliai
	LED akcentiniai šviestuvai
	Išpardavimas
	LED juostos komplektas virtuvei
	LED pramoniniai šviestuvai
	Įvairūs
	Sodo apšvietimas
	Gatvės šviestuvai
	Jutikliai , davikliai
	Kalėdinės prekės



	Informacija
	Grąžinimas/Garantijos
	Pristatymas
	Kontaktai



	Apie Mus
	Mūsų klientai ir bendri darbai
	Verta žinoti
	Atsiliepimai
	Apie mus/ Darbo laikas/ Kontaktai





	Prisijungti | Registruotis


		

	




	

									

				
			
			
					
		
	
		
			
				404 - Page Not Found

							

							
						Home






	404

				
								
	

	
	
		

			
			

			
			

			

	
		
			
				
					
						404 

						We're sorry, but the page you were looking for doesn't exist.

					

				

									
											

							

		
	




		






	

	


					
				
				


				
				

																												
							
			
			
				
									
														
									INFORMACIJA
			Grąžinimas/Garantijos

Pristatymas

Kontaktai



										

																
									Mūsų kontaktai
		
							 Adresas: Liepų g. 85, Klaipėda
	 Tel.: +370 683 221 03
	 El. paštas: info@ledlumina.lt
	 Darbo laikas: I-V 9:00-17:00_____VI 9:00-14:00____VII nedirbame


					


										

																
									Rekvizitai
			Pavadinimas: UAB “Alaga”

Įm. kodas: 304130108

PVM kodas: LT100010686114

Atsiskaitomoji sąskaita: LT927300010145238828 Swedbank

Adresas: Geležies g. 10, Girkalių k., LT-92372 Klaipėdos r.

Mobilus telefonas: +370 683 221 03

Parduotuvės adresas: Liepų g. 85 Klaipėda



										

													

				
							

		

	
	
	
		
					
								© 2018 - 2023 LedLumina. Visos teisės saugomos. 			

		
			





												
					
				

							
					
	
	
LEDlumina




	
	   
      

   
	














